
ZARZĄDZENIE NR 04/22 

Dyrektora Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia pełnomocnika do wykonywania czynności z zakresu prawa 

pracy wobec dyrektora BM-P w Kwidzynie   

 

na podstawie §2 ust. 1 oraz art. 3 1     §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy  

( tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1.Ustalam jako pełnomocników do wykonywania wobec dyrektora BM-P w Kwidzynie 

czynności z zakresu prawa pracy takich jak: podpisywanie świadectwa pracy, wniosków 

urlopowych, delegacji, innych zwolnień z pracy oraz umowy używanie prywatnego pojazdu  

do celów służbowych następujące osoby: 

1. Kamilę Malinowską – zastępcę dyrektora  

2. Iwonę Wasążnik-Rzoskę – główną księgową 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                Katarzyna Bednarek  

                                                                                                       DYREKTOR                                                                                 
                                                                                              BIBLIOTEKI MIEJSKO-POWIATOWEJ  

                                                                                                                 W KWIDZYNIE  

 

 


